
ZARZĄDZENIE NR 18/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwałą nr XL/255/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście lubawskim 
z dnia 27 marca 2018 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załączniki 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 marzec 2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 43272DD6-3CEB-4CAA-A158-F15CDE5ECB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc 
społeczna 95 260,00 0,00 95 260,00

85219
Ośrodki 
pomocy 
społecznej

3 000,00 0,00 3 000,00

0920 Pozostałe 
odsetki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0960
Otrzymane 
spadki, zapisy, 
darowizny

1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 23 300,00 3 300,00 26 600,00

85501 Świadczenia 
wychowawcze 10 300,00 3 300,00 13 600,00

0920 Pozostałe 
odsetki 300,00 300,00 600,00

0940

Wpływy 
z rozliczeń / 
zwrotow z lat 
ubiegłych

10 000,00 3 000,00 13 000,00

Ogółem 119 060,00 3 300,00 122 360,00

Id: 43272DD6-3CEB-4CAA-A158-F15CDE5ECB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 336 865,90 0,00 3 336 865,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 857 377,08 0,00 857 377,08
4300 Zakup usług pozostałych 21 800,00 -230,00 21 570,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00

855 Rodzina 13 357 415,28 3,00 13 357 418,28
85503 Karta dużej rodziny 0,00 3,00 3,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3,00 3,00

85504 Wspieranie rodziny 44 290,95 0,00 44 290,95

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 199,42 -30,00 33 169,42

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00

Razem: 17 023 357,88 3,00 17 023 360,88

Id: 43272DD6-3CEB-4CAA-A158-F15CDE5ECB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 13 262 403,00 3,00 13 262 406,00

85503 Karta dużej rodziny 0,00 3,00 3,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3,00 3,00

Razem: 13 549 710,00 3,00 13 549 713,00

Id: 43272DD6-3CEB-4CAA-A158-F15CDE5ECB60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 698 285,90 0,00 1 698 285,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 701 665,08 0,00 701 665,08
4300 Zakup usług pozostałych 21 800,00 -230,00 21 570,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00

855 Rodzina 95 012,28 0,00 95 012,28
85504 Wspieranie rodziny 44 290,95 0,00 44 290,95

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 199,42 -30,00 33 169,42

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00
Razem: 285 036,84 0,00 285 036,84

Id: 43272DD6-3CEB-4CAA-A158-F15CDE5ECB60. Podpisany Strona 1


		2018-04-03T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




